
Schüler gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf Gesamt

Regner Thomas 15 10 8 33

Falk Sebastian 15 12 27

Sinn Luca 12 15 27

Gustenau Gustav 15 10 25

Marek Fabian 10 6 16

Leitner Christof 12 12

Peschke Markus 8 8

Zeuner Johannes 8 8

Freudenthaler Simon 6 6

Kurill Niklas 6 6

Marek Florian 5 5

Hengst Valentin 5 5

Sonnengruber Benito 5 5

Gstaltner Lucas 4 4

Bonek Jannis 4 4

Schmid Stefan 3 3

Deutner Gabriel 3 3

Kindler Alexander 2 2

Schmid Bernhard 2 2

Gstaltner Markus 1 1

Schülerinnen gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf Gesamt

Ungar Lisa-Sophie 10 8 15 33

Steinberger Michelle 12 8 10 30

Nohedl Michelle 15 15 30

Aydin Jeanna 15 12 27

Metz Tina 12 12

Radojevic Vivien 12 12

Kurill Felicitas 10 10

Kölch Tanja 6 4 10

Sonnenburger Nikita 4 4 8

Sinn Ricarda 8 8

Winkelbauer Lisa 6 6

Ruxandra Sulica 6 6

Mayer Anabel 5 5

Gill Komel 5 5

Männer kurz 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf Gesamt

Zeh Florian 10 12 15 5 42

Breyer Philipp 8 6 10 6 30

Mlynek Georg 15 15 30

Krammer Patrick 12 3 8 23

Listabarth Stephan 8 12 20

Riedenbauer Hannes 15 15

Rathgeb Reinhard 2 12 14

Fencl Roland 5 8 13

Mrkvicka Christoph 10 10

Friesenbichler Reinhard 6 1 3 10

Sanz Robin 10 10

Pogac Jürgen 5 4 9

Thomas Gerald 5 2 7

Raeke Matthias 6 6

Albrecht Gerhard 4 4
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Beck Bernhard 2 2 4

Dorfmeister Marc 4 4

Hailing Markus 4 4

Satke Robert 3 3

Weik Bernhard 3 3

Gesperger Christoph 1 1

Brzezowsky Roman 1 1

Capek Mark 1 1

Frauen kurz 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf Gesamt

Pöltner Elisabeth 12 15 15 10 52

Steiger Natalia 10 10 20

Polivanova-Rosenbauer T. 6 12 18

Schreier Gabriele 10 6 16

Rautner Tamara 8 8 16

Reichl Irene 15 15

Falk Nicola 15 15

Kleemann Sandra 3 12 15

Windbichler Lydia 12 12

Germershausen Barbara 6 5 11

Peer Verena 8 8

Balint Anico 8 8

Schwantzer Monika 2 4 2 8

Feiner Maria 6 6

Renner Bernadette 5 1 6

Leahance Alexandra 5 5

Rapp Angelika 5 5

Albrecht Martina 4 4

Grolig Dorothea 4 4

Arbter Anna 4 4

Hobel Astrid 3 3

Samec Bianca 3 3

Kronowetter Sabine 2 2

Polesova Katerina 1 1

Männer lang gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf Gesamt

Gigl Manfred 15 5 10 30

Nachbargauer Robert 5 12 8 25

Pucher Wolfgang 8 15 23

Sungi Alfred 10 12 22

Kühne Karsten 12 6 18

Mistelbauer Martin 15 2 17

Bock Marius 15 15

Pospisil Jan 10 4 14

Wallner Wolfgang 12 12

Pistek Christoph 6 6 12

Novotny Thomas 2 8 10

Dollezal Anton 10 10

Rauth Romed 8 8

Huber Franz 1 5 6

Deutner Richard 6 6

Capek Mark 4 2 6

Raimund Willy 1 5 6

Raeke Matthias 4 4
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Plank Norbert 4 4

Lackner Manfred 3 3

Lichtscheidl Gottfried 3 3

Seiz Theodor 3 3

Förster Thomas 3 3

Bauer Edgar 2 2

Swoboda Georg 1 1

Männer kurz

U20+AK 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf Gesamt

Breyer Philipp 10 10 15 10 45

Krammer Patrick 12 5 12 29

Listabarth Stephan 12 15 27

Wegscheider Markus 6 3 5 3 17

Fencl Roland 8 8 16

Thomas Gerald 10 6 16

Riedenbauer Hannes 15 15

Mrkvicka Christoph 15 15

Eschelmüller David 8 6 14

Hein Gabriel 8 4 12

Hofbauer Stefan 5 1 4 10

Dorfmeister Marc 6 6

Sens Christian 4 4

Schultheis Martin 2 2

M30 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf Gesamt

Beck Bernhard 12 3 6 10 31

Pogac Jürgen 15 6 10 31

Mlynek Georg 15 15 30

Rathgeb Reinhard 12 15 27

Gesperger Christoph 10 1 5 6 22

Spitzer Martin 10 8 18

Raeke Matthias 12 5 17

Hailing Markus 12 12

Datler Eric 8 8

Schöberl Herbert 5 3 8

Rauth Romed 8 8

Weik Bernhard 8 8

Hofbauer Martin 6 6

Kopecky Dieter 5 5

Swoboda Georg 4 4

Petruj Martin 4 4

Klössl Christian 4 4

Fuchs Klaus 4 4

Maier Alexander 3 3

Nistelberger Alexander 2 2

Kostolani Christian 2 2

Iwancsics Mario 2 2

Trasischker Martin 1 1

M40 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf Gesamt

Zeh Florian 15 15 15 15 60

Friesenbichler Reinhard 12 12 12 36

Brzezowsky Roman 6 8 12 6 32

Holkovic Gerald 5 6 8 8 27

Glatzl Ludwig 2 1 4 4 11
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Albrecht Gerhard 10 10

Busl Norbert 10 10

Raimund Willy 10 10

Kurill Alexander 10 10

Glas Josef 4 5 9

Satke Robert 8 8

Rienössl Manfred 3 3 6

Taferner Franz 6 6

Fencl Robert 5 5

Buchecker Franz 5 5

Bonek Peter 4 4

Schnabl Andreas 3 3

Pranz Michael 2 2

Leitner Johann 2 2

Marchtrenker Johannes 1 1

M50/60 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf Gesamt

Rainaldo Nino 12 15 10 12 49

Schultheis Hans 12 12 10 34

Rupp Otto 10 10 8 28

Kapp Josef 5 5 8 5 23

Schweiger Hubert 15 6 21

Almer Günther 3 6 6 4 19

Knoll Alfred 8 8 16

Heissig Werner 15 15

Kallinger Christian 15 15

Zobl-Wessely Rudolf 6 3 3 12

Emmet Roger 4 4

Bonek Ernst 4 4
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